TEHNICKI LIST

UVALA UNI-PUZL

DETALJ: LT
1. uvala -

2. zaptivna traka na krovu

3. vijak farmer 4,8 x20

4. krovni pokrivac

5. krovne letve

6. letve

7

8

9

0

. rafter
. krovne Zlebove
. folija / sigurnosna hidroizolacija

10. roZnjaca Zleba
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Na priévr§éene krovne Zlebove se zalepi zaptivna traka. Ta se pokrije MARKA MAT. K.0. TEZINA kg RAZMERE
pokrivacem. Polozaj zaptivne trake bi trebalo da bude takav, da na nju DIM—~POLUPROIZVOD
ne uti€e zracenje sunca (mora da bude dostatno pokrivena pokrivacem). PROPORCIJE UREDAJA. STN BROJ KAT.
Traka sprecava prodiranje vode ispod pokrivaca. |ZRADIO Ing. Kluska M. BELESKA BR.POZICIJE
PROVERIO
; - TEHNOL. TEHNOL. STARI CRTEZ BR.CRTEZA
Dimenzije
A Uval UNI-PUZL
Nominalna veli¢ina [mm] Duzina [m] vaia Broj listova ) List A
500 2,0 Kreirano: 07.03.2026 17:43:33 Tehnicke promene moguée




